UBND HUYỆN ĐĂK TÔ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGƯT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐXTNGƯT

Đăk Tô, ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thăm dò dư luận đối với các ứng viên đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16, năm 2023

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP, ngày 10/3/2015 của Chính phủ

Quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

 Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo

Ưu tú” huyện Đăk Tô, lần thứ 16, năm 2023;

 Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú huyện tổ chức lấy ý kiến

thăm dò dư luận đối với ứng viên:

 1. Bà Nguyễn Thị Tiên, Giáo viên trường THCS Lương Thế Vinh.

(Thông tin của ứng viên được niêm yết công khai và đăng tải trên cổng

thông tin điện tử huyện Đăk Tô và website Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện)

Thời gian lấy ý kiến thăm dò dư luận từ ngày 08/02/2023 đến ngày

13/02/2023.

Ý kiến đóng góp của các tập thể, cá nhân đối với ứng viên gửi về Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện trước ngày 13/02/2023./.

Nơi nhận:                    TM. HỘI ĐỒNG

- Các đơn vị trường THCS, TH-THCS;     CHỦ TỊCH

- UBND thị trấn Đăk Tô;
- Cổng TTĐT huyện, website PGDĐT;

- Lưu: HĐXT NGƯT.

Sa Phương

      Phó Chủ tịch UBND huyện

		2023-02-08T17:44:24+0700
	Sa Phương

		2023-02-09T08:02:50+0700

		2023-02-09T08:02:50+0700

		2023-02-09T08:02:50+0700